АДМИНИСТРАЦИЯ

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.08.2022 года                                                                                     № 37

О выделении и оборудовании на

территории избирательных участков

специальных мест для размещения

печатных предвыборных

агитационных материалов при

проведении выборов депутатов

Совета депутатов Руханского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области второго

созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 6

статьи 32 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов

местного самоуправления в Смоленской области» и рассмотрев предложение

территориальной избирательной комиссии муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от 04 августа 2022 года № 61/234 по

выделению и оборудованию на территории избирательных участков №№213,

214, 220 Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

при проведении выборов депутатов Совета депутатов Руханского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области Администрация

Руханского сельского поселения Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Выделить и оборудовать на территории избирательных участков №213, №214,

№220 специальные места для размещения печатных агитационных материалов

при проведении выборов депутатов Совета депутатов Руханского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области второго созыва, согласно

приложению к настоящему постановлению.

Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                 М.В. Пядин

Приложение

к постановлению Администрации

Руханского сельского поселения

Ершичского района

Смоленской области

от 04 августа 2022 года  № 37

Места для размещения печатных агитационных материалов

 на территории   избирательных участков №№  213,214,220

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

№

УИК

Место

расположения

Адрес Места размещения печатных агитационных

материалов

213

Здание сельского

клуба

д. Егоровка

Ершичский район

Смоленская

область

Информационный  стенд в д. Егоровка

214

Здание сельского

дома культуры

д. Сукромля

Ершичский район

Смоленская

область

Информационный  стенд в д. Сукромля;

информационный стенд в д.Тросно-Исаево

220

Здание сельского

дома культуры

д. Рухань

Ершичский район

Смоленская

область

Информационный  стенд в  д. Рухань

Информационный  стенд в д. Корсики

Информационный  стенд в д. Карды